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ZARZĄDZENIA JM REKTORA

2. Zakładu Fizyki Fazy Skondensowanej.
Ponadto Senat pozytywnie zaopiniował wniosek Rady 
Wydziału Fizyki i Astronomii dotyczący powołania w 
strukturze organizacyjnej Instytutu Astronomii Zakładu 
Astronomii oraz wniosek Rady Wydziału Fizyki i Astro-
nomii dotyczący powołania w strukturze organizacyj-
nej Instytutu Fizyki Zakładu Fizyki Doświadczalnej.

 Nr 478 w sprawie opinii dotyczącej struktury organiza-
cyjnej Wydziału Humanistycznego.
Senat pozytywnie zaopiniował wniosek Rady Wydzia-
łu Humanistycznego dotyczący zniesienia w struktu-
rze organizacyjnej Instytutu Filologii Polskiej:
1. Zakładu Literatury Staropolskiej i Oświecenia,
2. Zakładu Literatury XX wieku,
3. Zakładu Teorii Literatury,
4. Zakładu Stylistyki i Gramatyki Historycznej Języka 

Polskiego.
Dodatkowo Senat pozytywnie zaopiniował wniosek 
Rady Wydziału Humanistycznego dotyczący: 
1.  powołania w strukturze organizacyjnej Instytutu 

Filologii Polskiej:
1) Zakładu Literatury Dawnej, Bibliotekoznaw-

stwa i Edytorstwa wraz z następującymi pra-
cowniami:
a)  Pracownią Edytorstwa, 
b)  Pracownią Nauk Pomocniczych i Literatury 

Popularnej,
2)  Zakładu Literatury XX i XXI wieku wraz z Pra-

cownią Literatury Współczesnej (po roku 1945),
3)  Zakładu Teorii i Antropologii Literatury 

wraz z następującymi pracowniami:
a)  Pracownią Mitopoetyki i Filozofii Literatury,
b)  Pracownią Komparatystyki i Dyskursów 

Okołoliterackich,
4)  Zakładu Stylistyki,
5)  Zakładu Gramatyki Historycznej Języka Pol-

skiego i Dialektologii wraz z Pracownią Dialek-
tologii,

2.  powołania w strukturze Zakładu Dydaktyki Litera-
tury i Języka Polskiego Instytutu Filologii Polskiej 
- Pracowni Teorii Kultury i Sztuk Widowiskowych.

 Nr 479 w sprawie opinii dotyczącej struktury organiza-
cyjnej Wydziału Pedagogiki, Socjologii i Nauk o Zdro-
wiu.
Senat pozytywnie zaopiniował wniosek Rady Wydzia-
łu Pedagogiki, Socjologii i Nauk o Zdrowiu dotyczący:
1. zniesienia Zakładu Resocjalizacji i Psychologii wraz 
z Pracownią Interakcji Społecznych,
2. powołania w Katedrze Zdrowia Publicznego w Za-
kładzie Poradnictwa i Seksuologii:

1) Pracowni Psychologii,
2) Pracowni Resocjalizacji.

 Nr 480 w sprawie zatwierdzenia wyboru podmiotu 
uprawnionego do badania sprawozdania finansowego
Uniwersytetu Zielonogórskiego za okres 1.01.2008-
31.12.2008 r.
Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego zatwierdził wy-
bór Biura Rachunkowego FAIR Spółka z o.o. Firma 
Auditingu i Rachunkowości z siedzibą w Zielonej Gó-
rze (65 – 484) przy ul. Sikorskiego 4, do badania spra-
wozdania finansowego Uniwersytetu Zielonogórskiego 
za okres 1.01.2008 – 31.12.2008 r.

 Nr 481 w sprawie wszczęcia postępowania o na-
danie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 
Zielonogórskiego.
Senat wyraził zgodę na wszczęcie postępowania 
w sprawie nadania prof. dr. hab. inż. Janowi Wę-
glarzowi tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 
Zielonogórskiego. Ponadto Senat wyraził pozytywną 
opinię w sprawie powierzenia prof. dr. hab. inż. Jó-
zefowi Korbiczowi obowiązków promotora w postę-
powaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uni-
wersytetu Zielonogórskiego prof. dr. hab. inż. Janowi 
Węglarzowi.
Dodatkowo Senat wyraził pozytywną opinię w spra-
wie powierzenia przygotowania opinii wspierających 
Senatom:
1. Politechniki Wrocławskiej,
2. Politechniki Gdańskiej,
3. Uniwersytetu Śląskiego.

...JM Rektor wydał zarządzenia:

 Nr 50 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zmia-
ny struktury organizacyjnej Wydziału Elektrotechniki, 
Informatyki i Telekomunikacji.
JM Rektor wprowadził w strukturze organizacyjnej 
Wydziału Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunika-
cji w Instytucie Sterowania i Systemów Informatycz-
nych następujące zmiany: 
1.  nazwę Zakładu Analizy Systemowej i Obliczeń 

Inteligentnych zmienił na Zakład Systemów Infor-
matycznych i Obliczeń Inteligentnych,

2.  nazwę Zakładu Systemów Informatycznych zmie-
nił na Zakład Robotyki i Systemów Sterowania

 Nr 51 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zmiany 
struktury organizacyjnej Wydziału Fizyki i Astronomii.
Wprowadzone zostały następujące zmiany w struk-
turze organizacyjnej Wydziału Fizyki i Astronomii w 
Instytucie Fizyki:

1) zniesiono Zakład Spektroskopii Rezonansów 
Magnetycznych,

2) zniesiono Zakład Fizyki Fazy Skondensowanej,
3) powołano Zakład Fizyki Doświadczalnej.
JM Rektor dokonał także zmiany w strukturze orga-
nizacyjnej Wydziału Fizyki i Astronomii w Instytucie 
Astronomii:
a. zniósł Zakład Kosmologii,
b. powołał Zakład Astronomii.

 Nr 52 z dnia 29 październik 2008 r. w sprawie zmiany 
struktury organizacyjnej Wydziału Humanistycznego. 
JM Rektor wprowadził następujące zmiany w struktu-
rze organizacyjnej Wydziału Humanistycznego:
1. w strukturze organizacyjnej Instytutu Filologii Pol-

skiej zniósł:
1) Zakład Literatury Staropolskiej i Oświecenia,
2) Zakład Literatury XX wieku,
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3) Zakład Teorii Literatury,
4) Zakład Stylistyki i Gramatyki Historycznej Ję-

zyka Polskiego.
2.  w strukturze organizacyjnej Instytutu Filologii Pol-

skiej powołał:
1)  Zakład Literatury Dawnej, Bibliotekoznaw-

stwa i Edytorstwa wraz z następującymi pra-
cowniami:
a)  Pracownią Edytorstwa, 
b)  Pracownią Nauk Pomocniczych i Literatu-

ry Popularnej,
2)  Zakład Literatury XX i XXI wieku wraz z Pra-

cownią Literatury Współczesnej (po roku 
1945),

3)  Zakład Teorii i Antropologii Literatury 
wraz z następującymi pracowniami:
a)  Pracownią Mitopoetyki i Filozofii Literatury, 
b)  Pracownią Komparatystyki i Dyskursów 

Okołoliterackich,
4)  Zakład Stylistyki,
5)  Zakład Gramatyki Historycznej Języka Pol-

skiego i Dialektologii wraz z Pracownią Dia-
lektologii.

3.  w strukturze Zakładu Dydaktyki Literatury i Języka 
Polskiego Instytutu Filologii Polskiej powołał - Pra-
cownię Teorii Kultury i Sztuk Widowiskowych. 

 Nr 53 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zmia-
ny struktury organizacyjnej Wydziału Pedagogiki, So-
cjologii i Nauk o Zdrowiu.
JM Rektor wprowadził następujące zmiany w struktu-
rze organizacyjnej Wydziału Pedagogiki, Socjologii i 
Nauk o Zdrowiu:
1. zniesiono Zakład Resocjalizacji i Psychologii wraz 

z Pracownią Interakcji Społecznych,
2. powołano w Katedrze Zdrowia Publicznego w Za-

kładzie Poradnictwa i Seksuologii:
1) Pracownię Psychologii,
2) Pracownię Resocjalizacji.

 Nr 54 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie powo-
łania Rady Bibliotecznej.
JM Rektor powołał Radę Biblioteczną w następują-
cym składzie:
1. prof. dr hab. Marian Bugajski – Przewodniczący,
2. prof. dr hab. inż. Marian Adamski – Wydział Elek-

trotechniki, Informatyki i Telekomunikacji,
3. prof. dr hab. Janina Fyk – Wydział Artystyczny,
4. dr hab. inż. Maria Fic, prof. UZ – Wydział Zarzą-

dzania,

5. dr hab. inż. Zygmunt Lipnicki, prof. UZ – Wydział 
Inżynierii Lądowej i Środowiska,

6. dr hab. Stanisław Kasperczyk, prof. UZ - Wydział 
Fizyki i Astronomii,

7. dr hab. Sławomir Kufel, prof. UZ – Wydział Hu-
manistyczny,

8. dr hab. Krzysztof Przesławski prof. UZ – Wydział 
Matematyki, Informatyki i Ekonometrii,

9. dr Ewa Nowacka–Chiari – Wydział Nauk Biolo-
gicznych,

10. dr Anita Famuła–Jurczak – Wydział Pedagogiki, 
Socjologii i Nauk o Zdrowiu,

11. mgr Mariola Szydło – Biblioteka Uniwersytecka,
12. mgr Dorota Gancarz – Biblioteka Uniwersytecka,
13. mgr Jakub Kostecki – doktorant - Wydział Inży-

nierii Lądowej i Środowiska,
14. Dorota Poślednia – studentka - Wydział Pedago-

giki, Socjologii i Nauk o Zdrowiu.

 Nr 55 z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie adresu 
Uniwersytetu Zielonogórskiego.

JM Rektor ustalił, iż od dnia 1 stycznia 2009 r. adre-
sem Uniwersytetu Zielonogórskiego jest: ul. Licealna 
9, 65-417 Zielona Góra.
Zobowiązał także wszystkie jednostki admi-
nistracyjne oraz organizacyjne Uniwersytetu 
Zielonogórskiego do posługiwania się od 1 stycznia 
2009 r. adresem określonym w ust. 1 we wszystkich 
umowach oraz pismach kierowanych do podmiotów 
zewnętrznych.

 Nr 56 z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie powołania 
odwoławczej komisji stypendialnej na rok 2008/2009.

JM Rektor powołał Odwoławczą Komisję Stypendial-
ną w składzie:
1. Jakub Kostecki – Wydział Inżynierii Lądowej i Śro-

dowiska,
2. Aleksandra Grzelczak – Wydział Pedagogiki, So-

cjologii i Nauk o Zdrowiu,
3.  Karolina Nester – Wydział Pedagogiki, Socjologii 

i Nauk o Zdrowiu,
4. Sebastian Sobiech – Wydział Fizyki i Astronomii,
5. Barbara Bydałek – Dział Spraw Studenckich,
6. Katarzyna Skibińska – Dział Spraw Studenckich,
7. Elżbieta Kaźmierczak – Dział Spraw Studenckich

Joanna Bojarska
Biuro Prawne
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Ekspert 
Państwowej Komisji Akredytacyjnej
Miło nam poinformować, że prof. Józef Korbicz z Wydziału Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji 
został powołany do grona ekspertów Państwowej Komisji Akredytacyjnej w dyscyplinach: informatyka oraz 
automatyka i robotyka.
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